Estado do Ceará

Rua Sete de Setembro, 77- Centro - CEP 63 180 000
Fone/Fax. (088) 3532 3316-

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na Portaria deste Poder

Legislativo (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO firmado

entre a Câmara Municipal de Barbalha e a empresa 2W COMIJNICACAO VISUAL LTDA,

oriundo do Processo de Dispensa de Licitação n° 2023.07.17.1, na forma recomendada pelo

STJ, através do Recurso Especial n° 105.232 - (96.0056484-5) - P Turma.

BarbalhalCE, 18 de julho de 2023.

Carlos . 	- a Silva Rafael
Presidente da Co t são de Licitação

Responsável pela Publicação